mandamiento de pago, conforme lo dispone el art. 446 núm. 3 del C.G.P. 

Por lo brevemente expuesto este despacho 

RESUELVE: 

PRIMERO: APROBAR la liquidación del crédito presentada por la parte  
demandante. 

SEGUNDO: TENGASE como valor del crédito la suma de VEINTICUATRO 

MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA 
Y NUEVE  PESOS MCTE. ($24.466.699.oo) hasta el 11 de enero   de 2023. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

DIEGO ANDRES MENCO BARRIOS 

JUEZ 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO 

MUNICIPAL 

SANTA CRUZ DE MOMPOX 

BOLIVAR 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL. MOMPOX, BOLÍVAR, 

TRES (03) DE OCTUBRE DE DOS MIL VEINTITRÉS (2023).